
RADA GMINY
LUBASZ uC H W A Ł A NR VIII/44/15

RADY GMINY LUBASZ
z dnia 26 marca 2015 roku

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami); w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku
rolnym (Dz.U. z 2013 roku, poz. 1381ze zmianami), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i opłatach lokalnych' (Dz.U. z 2014 roku, poz. 849 ze zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. Z 2013 roku, poz. 465), oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2012 roku, poz. 749 ze zmianami)

RADA GMINY LUBASZ

u c h wal a, c o n a s t ę P u j e:

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych
w drodze inkasa.

§ 2. Na inkasentów podatków,
następujące osoby oraz
wymienionych inkasentów:

o których mowa w § 1 wyznacza się dla obszarów sołectw
ustala się procentowe stawki wynagrodzenia dla niżej

L.p. Sołectwo Imię i nazwisko Adres zamieszkania Prowizja
w %

1. Antoniewo Paweł Borowiak Antoniewo 40A 19,9

2. Dębe Natalia Kosicka Dębe, ul. Starowiejska 11 5,9

3. Goraj Tadeusz Pawlak Goraj 45 11,9

4. Jędrzejewo Benedykt Koriakowski Jędrzejewo 42/2 5,9

5. Kamionka Alina Sławińska-Cichorek Kamionka 14 11,9

6. Klempicz Adam Furier Klempicz 6 19,9

7. Krucz Bronisław Tonak Krucz 73 11,9

8. Kruteczek Romuald Gasperowicz Kruteczek 29 19,9

9. Lubasz Bogdan Han Lubasz, ul. Podgórna 6 5,0

lO. Miłkowo Urszula Paszkowska Miłkowo 19A 11,9
11. Nowina Kinga Kurowska Nowina 28 19,9

12. Prusinowo Józef Cichorek Prusinowo 10 11,9

13. Sławno Katarzyna Dykow Sławno 17/7 11,9

14. Sokołowo Andrzej Niezborała Sokołowo 56 19,9

15. Stajkowo Marian Mirek Stajkowo 35 11,9

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:
I) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu

kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury przez

pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999).
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską

członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.



§ 3. Określone w § 2 stawki obowiązują przy obliczaniu wynagrodzenia od kwot
zainkasowanych z tytułu terminowego wpłacania podatków przez sołtysów osobiście, od
dnia wejścia w życie niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XIIII122111 Rady Gminy
w Lubaszu z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie inkasa podatku od nieruchomości,
rolnego i leśnego oraz uchwała Nr XIII/272113 z dnia 30 września 2013 roku w sprawie
zmiany uchwały Nr XIIII122111 w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego
i leśnego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.
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Uzasadnienie

do Uchwały Nr VIII/44115
Rady Gminy Lubasz

z dnia 26 marca 2015 roku

W związku z wyborem nowych inkasentów w sołectwach: Antoniewo, Dębe,

Jędrzejewo, Kamionka i Kruteczek podejmuje się niniejszą uchwałę.
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